
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 353260

Prodej rodinného domu v Radonicích u Kadaně
Radonice

1 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Pavel Hassman
Tel.: 739 500 617
GSM: +420608024888
E-mail:
p.hassman@re-max.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 75 m2

Užitná plocha: 140 m2 Plocha parcely: 240 m2

Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte mi Vám představit prodej patrového rodinného domu v obci Radonice u Kadaně.

Dům je dispozičně řešen jako 5+KK. V 1.NP se nachází vstupní chodba, kuchyně s jídelním koutem, samostatný pokoj,
koupelna s vanou, toaletou a samostatná kotelna. Dále je zde možné využít volný prostor v chodbě jako šatnu či spíž.
2.NP nabízí 3 samostatné pokoje, které lze využít dle Vašich představ. Díky velikosti pokojů nabízí dům široké
spektrum možností. Budoucí majitelé mohou využít 1.NP jako prostor pro kuchyň společně s obývacím pokojem a
ložnicí nebo mít obývací pokoj v samostatné vedlejší místnosti. 2.NP pak naopak nabízí dostatek prostoru pro dva
dětské pokoje a případnou pracovnu, posilovnu či jiné možné využití.

Pro Vaši lepší představivost přikládám 2D a 3D půdorysy. Dům je napojený na inženýrské sítě: voda, elektřina,
kanalizace a je vhodný k rekonstrukci.

Samotné fotografie interiéru Vám rád zašlu elektronicky ještě před prohlídkou.



RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Za domem se nachází zahrada s prostorem pro posezení či menší bazén.

V případě zájmu o více informací mi zavolejte a domluvte si prohlídku ještě dnes.

S případným financováním Vám rádi pomohou naši hypoteční poradci.

Budu se na Vás těšit.


